
Węgry (Eger, Miszkolc-Tapolca, Tokaj, Hajduszoboszlo, Szentendre) - 5
dni

1 dzień – 27.06.2012
Wyjazd z Wrocławia w godzinach porannych. Przejazd przez Polskę i Słowację (podczas przejazdu krótkie postoje co 2-3
godziny). Przyjazd do Egeru – zwiedzanie: Zamek (z zewnątrz), Bazylika, barokowy kościół Minorytów. Wizyta w
Dolinie Pięknej Pani – możliwość zakupu win. Wieczorem przejazd do hotelu *** w Mezokovesd – zakwaterowanie,
obiadokolacja i nocleg
2 dzień – 28.06.2012
Śniadanie. Przejazd do Miszkolc-Tapolca – kąpiel w basenach termalnych w grotach. W godzinach popołudniowych
wyjazd do Tokaju – malowniczego obszaru, słynącego z wyrobu win, spacer po miasteczku Tokaj i czas wolny. Wieczorem
powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg
3 dzień – 29.06.2012
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Hajduszoboszlo i relaks w „największym spa w Europie” - pobyt na
basenach termalnych lub w części plażowej. Popołudniu wyjazd w kierunku Budapesztu – przejazd przez węgierską pusztę
oraz jezioro Tisza. Wieczorem przyjazd do Budapesztu – zakwaterowanie w hotelu ***, obiadokolacja i nocleg.
4 dzień – 30.06.2012
Śniadanie, wyjazd na całodniowe zwiedzanie Budapesztu: Wzgórze Zamkowe z Zamkiem Królewskim, Kościół Macieja,
Baszty Rybackie, Most Łańcuchowy, Parlament, Katedra św. Stefana. Przejazd na Plac Bohaterów – Park Miejski z
Zamkiem Vajahunyad. Rejs po Dunaju. Wieczorem powrót do hotelu – obiadokolacja i nocleg
5 dzień – 01.07.2012
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Szentendre, zwanego „Węgierskim Kazimierzem Dolnym”, malowniczo
położonego na zboczach nad Dunajem – spacer po mieście, zwiedzanie Muzeum Marcepana. W godzinach popołudniowych
wyjazd w kierunku kraju. Przyjazd do Wrocławia w godzinach wieczornych.

Termin: 27.06 – 01.07.2012
Cena: 888 zł za osobę

Cena obejmuje:
- transport komfortowym autokarem, koszty opłat drogowych, parkingowych i wjazdowych
- realizacja programu zawartego w ofercie
- 4 noclegi w hotelach ***, pokoje 2 i 3 osobowe z łazienkami
- 4 śniadania szwedzki stół z kawą i herbatą
- 4 gorące obiadokolacje
- opieka kompetentnego pilota polskojęzycznego na całej trasie
- koszty rezerwacji grupowych
- ubezpieczenie (od kosztów leczenia i następstw nieszczęśliwych wypadków).

Cena nie zawiera:
napojów do obiadokolacji, biletów wstępu. Na realizację programu należy przeznaczyć ok. 7400 HUF (baseny
Miszkolc-Tapolca, baseny Hajduszoboszlo, Budapeszt: kościół Macieja, bazylika św. Stefana, Baszty Rybackie, rejs po Dunaju;
Muzeum Marcepana w Szentendre).

Uwagi:
Część programu zwiedzania może być realizowana autokarem. Część obiektów zwiedzana jest tylko z zewnątrz. Biuro nie
ponosi odpowiedzialności za decyzje władz państwowych lub kościelnych warunkujące dostępność obiektów. Ostateczną
kolejność zwiedzania ustala pilot.
Oferta aktualna na dzień 29.03.2012, przygotowana wg aktualnych na ten dzień uwarunkowań – nie stanowi wiążącej oferty.
Program jest orientacyjny, cenę należy traktować szacunkowo. Jeśli oferta Państwa zainteresowała, macie Państwo ochotę
wprowadzić do niego zmiany, prosić o aktualną kalkulację – proszę o kontakt TUTAJ.

Powrót do: Węgry
Powrót do: wycieczki 5 dniowe i dłuższe
Powrót do: dorośli – wycieczki zagraniczne (grupy)
Powrót do: strona główna 

Pytania? Sugestie? Rezerwacja?
AGA TRAVEL Bielsko-Biała, Konfederatów Barskich 8/9,

http://www.agatravel.com.pl/kontakt,strona191.html
http://www.agatravel.com.pl/wegry_grupy,strona146.html
http://www.agatravel.com.pl/wycieczki_5_dniowe_i_dluzsze,strona159.html
http://www.agatravel.com.pl/dorosli_-_wycieczki_zagraniczne_grupy,strona91.html
http://www.agatravel.com.pl/
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